



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2015

№ 36-п

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Пермского края  
от 31 декабря 2013 г. № 1833-п  
«Об утверждении Правил  
предоставления субсидий из бюджета  
Пермского края авиаперевозчикам,  
осуществляющим внутренние  
региональные перевозки пассажиров  
воздушными судами в салонах  
экономического класса по специальному  
тарифу в 2014-2016 годах»**

В соответствии с указом губернатора Пермского края от 22 июня 2012 г. № 41 «Об утверждении структуры исполнительных органов государственной власти Пермского края и состава Правительства Пермского края», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Пермского края от 31 декабря 2013 г. № 1833-п «Об утверждении Правил предоставления субсидий из бюджета Пермского края авиаперевозчикам, осуществляющим внутренние региональные перевозки пассажиров воздушными судами в салонах экономического класса по специальному тарифу в 2014-2016 годах» следующие изменения:

1.1. в наименовании слова «в 2014-2016 годах» исключить;

1.2. в пункте 1 слова «в 2014-2016 годах» исключить;

1.3. в Правилах предоставления субсидий из бюджета Пермского края авиаперевозчикам, осуществляющим внутренние региональные перевозки пассажиров воздушными судами в салонах экономического класса по специальному тарифу в 2014-2016 годах:

1.3.1. в наименовании слова «в 2014-2016 годах» исключить;

1.3.2. в пункте 1 слова «по 31 декабря 2016 г. включительно» исключить;

1.3.3. в пункте 3.3 слова «Министерство транспорта и связи Пермского края» заменить словами «Министерство транспорта Пермского края (далее – Министерство)»;

1.3.4. в пунктах 3.4, 5, 6.1, 6.3, 6.4, 6.5 слова «транспорта и связи Пермского края» исключить;

1.3.5. в абзацах втором и четвертом пункта 7 слова «транспорта и связи Пермского края» исключить;

1.3.6. в абзацах первом, втором, четвертом, шестом пункта 10 слова «транспорта и связи Пермского края» исключить;

1.3.7. в пунктах 11-15 слова «транспорта и связи Пермского края» исключить;

1.3.8. в абзацах первом и втором пункта 17 слова «транспорта и связи Пермского края» исключить;

1.3.9. в пункте 20 слова «транспорта и связи Пермского края» исключить;

1.3.10. в приложении 2:

в наименовании слова «Министерства транспорта и связи Пермского края» заменить словами «Министерства транспорта Пермского края»;

слова «Министр транспорта и связи Пермского края» заменить словами «Министр транспорта Пермского края»;

1.3.11. в приложении 6:

в наименовании слова «Министерства транспорта и связи Пермского края» заменить словами «Министерства транспорта Пермского края»;

слова «Министр транспорта и связи Пермского края» заменить словами «Министр транспорта Пермского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства  
Пермского края

 Г.П. Тушнолобов